Institución tiene en la base de datos como medio de comunicación de cada 
estudiante. 

c. Los pagos se recibirán EXCLUSIVAMENTE en Banamex. Para realizar el 
pago de la reinscripción presenta línea de pago en cualquier sucursal del 
banco Banamex. Y realiza el depósito de $3,800.00 (TRES MIL 
OCHOCIENTOS PESOS 00/100 MN). 

d. Los periodos de pago de reinscripción serán los siguientes: 

A partir del 
miércoles 7 de 
enero al 
jueves 15 de  
enero  del 
2026. 

Segundo semestre Del 7 al 15  de enero del 2026  

Cuarto semestre Del 7 al 15  de enero del 2026

[...]

Octavo y posteriores 
semestres 

Del 7 al 15  de enero del 2026 

e. En caso de que el pago no quede realizado dentro del período indicado en 
el inciso “d”, se considerará como una reinscripción extemporánea y se deberá   
cumplir un importe por $ 4,300.00 (CUATRO MIL TRESCIENTOS  PESOS 
00/100 MN                     )                            tendrá hasta el 28 de enero  del 2026  para realizar el pago (NO HAY   
PRÓRROGAS DE PAGO DE REINSCRIPCIÓN), además deberá  contactar 
a su coordinador (a) vía telefónica o correo electrónico del 19  de enero al 28